[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.11.2024г. № 1787

О внесении изменения в постановление Администрации Курского района Курской области от 12.12.2017 № 3851

Во изменение постановления Администрации Курского района Курской области от 12.12.2017 № 3851 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии в Курском районе Курской области» Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 12.12.2017 № 3851 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии в Курском районе Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курского района Курской области от 25.02.2019 № 556; от 08.04.2019 № 948; от 26.08.2019 № 2274; от 31.01.2020 № 132; от 18.09.2020 № 1225, от 28.08.2022 № 1447, от 08.02.2023 № 172, от 15.06.2023 № 787, от 10.06.2024 № 763) изменение, изложив состав антитеррористической комиссии в Курском районе Курской области в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района
Курской области                                                                             А.В. Телегин

                                                                Приложение № 1
                                                                       к постановлению Администрации
                                                                       Курского района Курской области
                                                 от 12.12.2017 № 3851
                                                          (в редакции постановления
                                                                      Администрации Курского района
                                         Курской области
                                                          от ____________ № _____)

	[bookmark: Par27]Состав
антитеррористической комиссии в Курском районе
Курской области

Председатель комиссии:

	Телегин А.В.
	- Глава Курского района Курской области

	Заместители председателя комиссии:

	Лозовский Г.И.
	- заместитель Главы Администрации Курского района Курской области

	Бондарев Е.А.
	- начальник подразделения УФСБ России по Курской области (по согласованию)

	Новиков Р.С.
	- начальник ОМВД России по Курскому району (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	 Путята Б.С.
	- методист МКУ «Информационно-Методический Центр» (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Минашвили К.Д.
	- военный комиссар Железнодорожного округа г. Курска и Курского района (по согласованию)

	Дмитренко С.Н.
	- заместитель Главы Администрации Курского района Курской области

	Голопятов П.И.
	- начальник МКУ «Отдел ГО и ЧС» (по согласованию)

	Тулиева О.Л.
	- начальник управления по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области

	Бадулин А.Н.
	- директор МКУ «ОДА» (по согласованию)

	Лебедева М.Г.
	- начальник ОБУ «СББЖ Курского района» (по согласованию)

	Толмачева Н.Н.
	- начальник отделения по вопросам миграции ОМВД России по Курскому району (по согласованию)

	Печурин В.Д.
	- Глава Брежневского сельсовета Курского района Курской области (по согласованию)

	Рубанченко Д.О.
	- главный врач ОБУЗ «Курская ЦРБ» (по согласованию)

	Рождественская А.А.
	- начальник отдела культуры, по делам молодежи, физкультуры и спорта Администрации Курского района Курской области